



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ratdefy ApS

C/O Schultzlaw ApS, Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 42 74 85 79

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: b19158RsUKR251944649

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Michael Transø Schultz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ratdefy ApS
C/O Schultslaw ApS
Nordre Jernbanevej 44, 1.
3400 Hillerød

CVR-nr.: 42 74 85 79
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Transø Schultz

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Modervirksomhed

Schultz Invest Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drive servicevirksomhed indenfor skadedyrsbekæmpelse eller anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidige driftsoverskud.

Selskabets hovedaktionær har afgivet støtteerklæring over for selskabet om at understøtte selskabet med likvide midler til at kunne betale leverandører ved forfald.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	12/10 2021 - 31/12 2022 t.kr.
Bruttotab	-11.464	-11
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-92.369	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
Resultat før skat	-103.833	-11
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-103.833	-11
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-103.833	-11
Disponeret i alt	-103.833	-11



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede patenter, varemærker samt lignende rettigheder	<u>0</u>	<u>85</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>85</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>85</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.285</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.285</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.285</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>3.285</u>	<u>85</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-115.512	-12
Egenkapital i alt	-75.512	28
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.986	0
Anden gæld	27.811	52
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.797	57
Gældsforpligtelser i alt	78.797	57
Passiver i alt	3.285	85
1 Kapitalforhold		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-11.679	28.321
Årets resultatdisponering	0	-103.833	-103.833
	40.000	-115.512	-75.512



Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidige driftsoverskud.

Selskabets hovedaktionær har afgivet støtteerklæring over for selskabet om at understøtte selskabet med likvide midler til at kunne betale leverandører ved forfald.

	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	12/10 2021 - 31/12 2022 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Erhvervede patenter, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	84.869	0
Tilgang i årets løb	7.500	85
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	92.369	85
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets nedskrivninger	-92.369	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-92.369	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	85

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

5. Eventualposter

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 25 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schultz Invest Holding ApS, CVR-nr. 16 26 56 75, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


